ПРИКАЗ № 22-ДУ

«О зачислении» от 30.06.2025

Основание: Заявление законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

30.06.2025 следующих детей:

1. Волынкина Вероника Алексеевна

2. Шкурская Евгения Вадимовна

3. Луконин Илья Александрович

4. Мехтиева Пияла Аризовна

5. Денисова Милана Олеговна

6. Фектистов Владимир Андреевич

7. Байбиков Данис Русланович

8. Кондабарова Дарья Денисовна

9. Калугина Ксения Дмитриевна

10. Вавилова Милана Максимовна

11. Муштакова Виктория Сергеевна

12. Каретников Роман Александрович

13. Коровкин Иван Анатольевич

14. Самойленко Юлия Владимировна

15. Лазарева Мария Вадимовна

16. Земсков Иван Алексеевич

17. Привалова Маргарита Радиковна

18. Шитиков Виктор Владимирович

19. Виденин Андрей Андреевич

20. Кисляков Матвей Михайлович

21. Усачев Роман Алексеевич

22. Палагин Кирилл Сергеевич

23. Аипов Наиль Ринатович

24. Соловьева Светлана Евгеньевна

25. Ханин Максим Алексеевич

26. Нечаева Виктория Алексеевна

27. Ибрянов Евгений Васильевич

28. Елисеев Арсений Сергеевич

29. Шитиков Владимир Владимирович

30. Осипова Амина Максимовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Петровска

 Саратовской области"